ç, 1,\.! r ry.r: §

it,'',, lui;.,,.,,,1.
/

1,,',,,' ...-/,,,, I_ n:.--q -. -.- L-..- -.:.1:i: "_

ESTADO DE MATO GROSSO

L IDO
Na Sessâo de:

oq 1%
_@)_eilzoLL_
-Jl-l -ss soon'ÁSÁZ

APROVADO
hia Sessão de:

.,-jL.- ,i :.,,:.: !,,:r:: .cdMARA MUNICIPAL DE CACERES
-''":.rr;:-2"'-

Ç.'.{ ,,' , -'/ . ATA DA SESSAO EXTRAORDINARIA DO DIA 20 DE JANEIRO DE 2022

44O SESSÃO EXTNAORDINÁRIA

Aos vinte dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, às 09h00min, no
salão nobre da Câmara Municipal de Cáceres, Estado de Mato Grosso. O
Presidente da Mesa Diretora, o vereador Domingos Oliveira dos Santos,
declara aberta a Presente sessão - 44a sESSÃo EXTRAORDINARIA - 1ga
LEGISLATURA: "lnvocando a proteção de DEUS, em nome da Liberdade e da
Democracia, declaro aberta a Presente Sessão". O Presidente pede ao
Secretário que faça a leitura da convocação feita para esta sessão. O
Secretário faz a leitura da convocação. O senhor Presidente pede ao 'lo
Secretário que proceda com a chamada dos senhores vereadores: CELSO
SILVA, CEZARE PASTORELLO MARQUES DE PAIVA; CLODOMIRO DA
SILVEIRA PEREIRA JUNIOR; DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS;
FRANCO VALÉRIO CEBALHO DA CUNHA; ISAíAS BEZERRA; LUIZ
LANDIM; MANGA RoSA; MARCOS EDUARDO R|BE!RO; MAZÉH STLVA;
NEGAÇÃO; RUBENS MACEDO; THOMAS CANELLAS; VALDEIR DO
CARAMUJO; VALDENIRIA DUTRA FERREIRA. - PEQUENO EXPEDIENTE -
Do Executivo: Protocolo no 16712022. "Projeto de Lei Complementar no 003,
de 13 de janeiro de 2022, que lnstitui o plano de cargos, carreiras e
vencimentos dos servidores efetivos do lnstituto Municipal de Previdência
Social dos Servidores de Cáceres/MT - PREVICACERES". Documento lido e
encaminhado a Comissão de Constituição, Justiça, trabalho e Redação e
a Comissão de Economia, Finanças e Planejamento para os devidos
pareceres. O Presidente, o vereador Domingos Oliveira dos Santos,
declara encerrada a Presente Sessão - "lnvocando a proteção de DEUS,
em nome da Liberdade e da Democracia Declaro encerrada a Presente
Sessão". Eu, Letícia de Oliveira Xaves, servidora designada para lavratura das
Atas das SessÕes Ordinárias e Extraordinárias, lavrei a presente Ata.

esquina com flua cÁcrRrs - crp:

X
L.

\

N

\

DOS SANTOSDOMINGOS OLIVE

Í:ax 32.2 : www,cama racaceres.mt,gov,br